Badan Pusat Statistik Kota Palembang Tahun 2020 

B.  Kondisi Demografis 

Berdasarkan data agregat kependudukan yang dikeluarkan oleh Dinas 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Palembang. Jumlah penduduk Kota 

Palembang pada periode Semester II 2020 adalah 1.668.164 (satu juta enam ratus 

enam puluh delapan ribu seratus enam puluh empat) jiwa yang tersebar dalam 

delapan belas kecamatan. 

Berikut jumlah penduduk Tahun 2020 pada delapan belas kecamatan di 

Kota Palembang. 

Tabel 1.2 
Jumlah Penduduk menurut Kecamatan di Kota Palembang 

No Kode Kecamatan Jumlah (Jiwa) 

(1) (2) (3) (4)